
RESOLUÇÃO Nº 22/2003 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO , em sessão de 
18/6/2003, tendo em vista o constante no processo nº 23078.009649/03-12, nos 
termos do Parecer nº 18/2003 da Comissão de Recursos 

 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
pela anulação da transferência do aluno ÓLIVER DALL´BELLO PESSUTTO do curso 
de Ciência da Computação para o curso de Direito, mantendo-se sua matrícula no 
curso de Ciência da Computação. 

 
 

Porto Alegre, 18 de junho de 2003. 
 
 
 
 
 

( o original encontra-se assinado) 

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN, 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria. 


